

Certificado: Ejecutivo 2022-0560 radico liquidación

Mery Camargo <maca6129@hotmail.com>
mediante r1.rpost.net

Lun 10/07/2023 10:24 AM

Para: Juzgado 34 Civil Municipal - Bogotá - Bogotá D.C. <cmpl34bt@cendoj.ramajudicial.gov.co>
CC: Irodriguez@nietoospinaabogados.com <Irodriguez@nietoospinaabogados.com>

 2 archivos adjuntos (485 KB)

CC 51712071 LDS LIQUIDACION CREDITO.pdf; radico liquidación del crédito.pdf;



Este es un Email Certificado™ enviado por **Mery Camargo**.

Adjunto memorial y anexo con liquidación crédito, proceso del BANCO POPULAR contra SANDRA ISABEL DIAZ HERRERA
MERY ALICIA CAMARGO FAJARDO

 RPOST®PATENTADO

Señores
JUZGADO 34 CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ
E S D

REF: Ejecutivo del BANCO POPULAR
Contra SADRA ISABEL DIAZ HERRERA
Número 2022-0560

Como apoderada de la parte actora, presento la liquidación del crédito

Atentamente,

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Mery Alicia Camargo Fajardo', with a stylized flourish at the end.

MERY ALICIA CAMARGO FAJARDO
CC 51.687.750 de Bogotá
TP 105.678 CSJ

BANCO POPULAR
Jefatura Alistamiento de Garantías



Nombre SANDRA ISABEL DIAZ HERRER
Cédula 5171****
Obligación 044032****9357

Capital demandado \$ 64,617,000
Interes corriente \$ 5,042,398
Tipo Cobro Interes MENSUAL

Producto
LIBRANZA

LIQUIDACION DE CAPITAL VENCIDO POR PERIODO

CUOTA	PERIODO COBRO INTERES MORA		TASA E.A	CAPITAL	INTERES CORRIENTE	INTERESES DE MORA POR PERIODO	INTERES DE MORA ACUMULADO POR PERIODO	ABONOS	ABONO A CAPITAL	ABONO A INTERES CORRIENTES	ABONO A INTERES DE MORA	OTROS GASTOS	ABONOS DESPUES DE GASTOS	RECURSOS PARA LA SIGUIENTE CUOTA VENCIDA
	DESDE	HASTA												
1	06-oct-21	31-oct-21	25.62%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 4,319	\$ 4,319	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 5,033	\$ 9,351	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 5,251	\$ 14,603	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 5,305	\$ 19,908	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 4,946	\$ 24,854	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 5,521	\$ 30,375	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 5,491	\$ 35,866	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 5,848	\$ 41,714	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 5,833	\$ 47,546	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 6,254	\$ 53,801	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 6,492	\$ 60,293	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 6,597	\$ 66,890	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 7,094	\$ 73,984	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 7,143	\$ 81,127	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 7,831	\$ 88,959	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 8,117	\$ 97,076	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 7,616	\$ 104,692	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 8,585	\$ 113,277	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 8,431	\$ 121,708	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 8,453	\$ 130,161	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
1	01-jun-23	15-jun-23	44.64%	\$ 265,723	\$ 639,708	\$ 4,032	\$ 134,194	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	06-nov-21	30-nov-21	25.91%	\$ 268,588	\$ 637,078	\$ 4,239	\$ 4,239	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 268,588	\$ 637,078	\$ 5,308	\$ 9,547	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 268,588	\$ 637,078	\$ 5,362	\$ 14,909	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 268,588	\$ 637,078	\$ 4,999	\$ 19,909	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 268,588	\$ 637,078	\$ 5,581	\$ 25,489	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 268,588	\$ 637,078	\$ 5,550	\$ 31,040	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 268,588	\$ 637,078	\$ 5,911	\$ 36,950	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 268,588	\$ 637,078	\$ 5,896	\$ 42,846	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 268,588	\$ 637,078	\$ 6,322	\$ 49,168	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 268,588	\$ 637,078	\$ 6,562	\$ 55,730	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 268,588	\$ 637,078	\$ 6,669	\$ 62,398	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 268,588	\$ 637,078	\$ 7,170	\$ 69,569	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 268,588	\$ 637,078	\$ 7,220	\$ 76,789	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 268,588	\$ 637,078	\$ 7,916	\$ 84,705	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 268,588	\$ 637,078	\$ 8,205	\$ 92,909	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 268,588	\$ 637,078	\$ 7,698	\$ 100,607	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 268,588	\$ 637,078	\$ 8,678	\$ 109,285	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$ 268,588	\$ 637,078	\$ 8,522	\$ 117,807	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$ 268,588	\$ 637,078	\$ 8,544	\$ 126,351	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
2	01-jun-23	15-jun-23	44.64%	\$ 268,588	\$ 637,078	\$ 4,076	\$ 130,427	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	06-dic-21	31-dic-21	26.19%	\$ 271,485	\$ 634,419	\$ 4,500	\$ 4,500	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 271,485	\$ 634,419	\$ 5,420	\$ 9,920	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 271,485	\$ 634,419	\$ 5,053	\$ 14,973	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 271,485	\$ 634,419	\$ 5,641	\$ 20,614	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 271,485	\$ 634,419	\$ 5,610	\$ 26,224	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 271,485	\$ 634,419	\$ 5,974	\$ 32,199	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 271,485	\$ 634,419	\$ 5,959	\$ 38,158	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 271,485	\$ 634,419	\$ 6,390	\$ 44,548	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 271,485	\$ 634,419	\$ 6,633	\$ 51,181	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 271,485	\$ 634,419	\$ 6,741	\$ 57,921	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-oct-22	31-oct-22	36.92%	\$ 271,485	\$ 634,419	\$ 7,248	\$ 65,169	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-nov-22	30-nov-22	38.67%	\$ 271,485	\$ 634,419	\$ 7,298	\$ 72,467	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-dic-22	31-dic-22	41.46%	\$ 271,485	\$ 634,419	\$ 8,001	\$ 80,468	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-ene-23	31-ene-23	43.26%	\$ 271,485	\$ 634,419	\$ 8,293	\$ 88,761	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-feb-23	28-feb-23	45.27%	\$ 271,485	\$ 634,419	\$ 7,781	\$ 96,542	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-mar-23	31-mar-23	46.26%	\$ 271,485	\$ 634,419	\$ 8,771	\$ 105,314	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-abr-23	30-abr-23	47.09%	\$ 271,485	\$ 634,419	\$ 8,614	\$ 113,928	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-may-23	31-may-23	45.41%	\$ 271,485	\$ 634,419	\$ 8,636	\$ 122,564	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
3	01-jun-23	15-jun-23	44.64%	\$ 271,485	\$ 634,419	\$ 4,120	\$ 126,684	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	06-ene-22	31-ene-22	26.49%	\$ 274,412	\$ 631,731	\$ 4,595	\$ 4,595	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-feb-22	28-feb-22	27.45%	\$ 274,412	\$ 631,731	\$ 5,108	\$ 9,703	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-mar-22	31-mar-22	27.71%	\$ 274,412	\$ 631,731	\$ 5,702	\$ 15,404	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-abr-22	30-abr-22	28.58%	\$ 274,412	\$ 631,731	\$ 5,671	\$ 21,075	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-may-22	31-may-22	29.57%	\$ 274,412	\$ 631,731	\$ 6,039	\$ 27,114	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-jun-22	30-jun-22	30.60%	\$ 274,412	\$ 631,731	\$ 6,024	\$ 33,137	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-jul-22	31-jul-22	31.92%	\$ 274,412	\$ 631,731	\$ 6,459	\$ 39,596	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-ago-22	31-ago-22	33.32%	\$ 274,412	\$ 631,731	\$ 6,704	\$ 46,300	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-
4	01-sep-22	30-sep-22	35.25%	\$ 274,412	\$ 631,731	\$ 6,813	\$ 53,114	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	\$ -	-

[illegible]

